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COMITATO REGIONALE LAZIO

TROFEO NUOTO PINNATO LAZIO
(valido quale campionato regionale e
qualificazione campionati italiani 2021)
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SPORTING VILLAGE APRILIA - DOMENICA 7 FEBBRAIO 2021



ESTRATTO PROTOCOLLO ANTICOVID:

LA MANIFESTAZIONE SI SVOLGERA’ A PORTE CHIUSE E, QUINDI, NON E’ PREVISTA
LA PRESENZA DI PUBBLICO.

Tutti i presenti dovranno operare nel rispetto della distanza di sicurezza di almeno due metri, salvo casi di comprovata necessita.

E’ fatto obbligo a tutti coloro che prendono parte, a qualsiasi titolo, alle competizioni (atleti, assistenti, giudici, staff organizzativo, dirigenti, etc.) di
utilizzare la mascherina. Gli atleti sono esonerati dall’utilizzare la mascherina esclusivamente nelle fasi legate alla prestazione sportiva e/o nelle
fasi di riscaldamento e preparazione della prestazione sportiva.

Tutti i partecipanti alle competizioni, per quanto possibile, dovranno arrivare nel sito di gara gia vestiti adeguatamente per I'attivita che si andra a
svolgere, in maniera tale da utilizzare gli spazi comuni per un lasso temporale estremamente limitato e consentire cosi una veloce turnazione. E’
vivamente consigliata, inoltre, la doccia presso la rispettiva abitazione.

Informiamo comunque che I'impianto € dotato di DOCCE E PHON LIBERI.

| partecipanti alle competizioni dovranno attenersi alle seguenti regole:

- l'obbligo di rimanere nel proprio domicilio e/o in hotel in presenza di febbre (oltre i 37,5°) o altri sintomi influenzali (tosse, difficolta
respiratorie), mettendone al corrente il medico sociale o, in sua assenza, il medico della competizione;

- l'obbligo di avvisare tempestivamente il medico o responsabile sociale, il quale provvedera, a sua volta, ad avvisare il medico della
competizione, dell'insorgere di qualsiasi sintomo influenzale, successivamente all’ingresso nel sito sportivo o durante I'espletamento della
prestazione, avendo cura di rimanere ad adeguata distanza dalle persone presenti;

- l'adozione di misure cautelative per accedere al sito sportivo e, in particolare, durante I'espletamento della prestazione, quali: mantenere
la distanza interpersonale di sicurezza; rispettare il divieto di assembramento; osservare le regole di igiene delle mani; utilizzare i
dispositivi di protezione individuali previsti;

- sottoscrivere e consegnare all’'organizzazione idonea autodichiarazione attraverso i | proprio responsabile di societa. .

Atleti e assistenti dovranno aver cura di utilizzare ciascuno la propria attrezzatura.

Gli ordini di partenza e le classifiche saranno resi noti in modalita telematica.

I1 PUBBLICO, IMPOSSIBILITATO ALL’INGRESSO, ANCHE PER SEMPLICE ASSISTENZA DI SPOGLIATOIO, POTRA’
SEGUIRE LE GARE ATTRAVERSO UN SERVIZIO STREAMING ATTIVO SU APPARATI MOBILI, SMARTPHONE ,
SMART TV, PC, ECC. RAGGIUNGIBILE ATTRAVERSO IL CANALE

FIP SA S_NP_TV DISPONIBILE SU www.twitch.tv .
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2" PROVA TROFEO NUOTO PINNATO LAZIO

Valido quale Campionato Regionale e qualificazioni Campionati Italiani 2021

Mt. 100 PINNE DIFIR

GARA COR ATLETA

14:00
14:00
14:00
14:00
14:00

ORARIO

3 LUCANGELI
4 SCRETI
2 SCARPINATI
5 PICCHI
6 SELLA

RICCARDO
MARTINA
SELINA
FABRIZIO
ALESSANDRO

Mt. 100 PINNE ESORDIENTI

GARA COR ATLETA

14:10
14:10
14:10
14:10

14:20
14:20
14:20
14:20

14:30
14:30
14:30
14:30

14:40
14:40
14:40
14:40

14:50
14:50
14:50
14:50

3 RUSSO

4 ALTIERI

2 MACCARONE
5 DI CESARE

3 CAMILLI
4 ERA

2 SPERONI
5 VERGINE

3 ZALLO

4 MARANO
2 FECI

5 CASTELLI

3 ZARBANO

4 URBANI

2 D'AMBROSIO
5 STEDILE

3 ANNIBALI

4 PONTESILLI
2 BARTALUCCI
5 VENTRE

LUDOVICA ROMANA

SARA
ELENA
VITTORIA

TOMMASO
FEDERICO
ROBERTO
PIERSIMONE

MAIA

CAROLINA
BEATRICE
MICHELLE

FILIPPO
ALESSANDRO
CRISTIAN
GIULIO

CHIARA
MARTINA
MIA
GRETA

ANNO
2003
2005
1992
1992
2005

ANNO
2010
2010
2011
2011
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2011
2010
2010
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2010
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2010
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2011
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2011
2011
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A2
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SPORTING VILLAGE APRILIA - DOMENICA 7 FEBBRAIO 2021

SOCIETA'

NUOTO BELLE ARTI ROMA

APRILIA SPORTING VILLAGE (LT)

NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA)
NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA)
NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA)

SOCIETA'

CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA
APRILIA SPORTING VILLAGE (LT)
NUOTO BELLE ARTI ROMA

NUOTO BELLE ARTI ROMA

NUOTO BELLE ARTI ROMA
NUOTO BELLE ARTI ROMA
NUOTO BELLE ARTI ROMA
NUOTO BELLE ARTI ROMA

NUOTO BELLE ARTI ROMA

CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA
CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA
CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA

CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA
CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA
CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA
NUOTO BELLE ARTI ROMA

CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA
CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA
NUOTO BELLE ARTI ROMA
NUOTO BELLE ARTI ROMA

DIST

100PIN
100PIN
100PIN
100PIN
100PIN

DIST

100PIN
100PIN
100PIN
100PIN

100PIN
100PIN
100PIN
100PIN

100PIN
100PIN
100PIN
100PIN

100PIN
100PIN
100PIN
100PIN

100PIN
100PIN
100PIN
100PIN

T.ISCR

1'15"00
1'26"50
1'46"60
1'562"50
2'06"70

T.ISCR

1'08"80
1'13"90
1'15"00
1'15"00

1'15"00
1'15"00
1'15"00
1'15"00

1'15"00
1'16"00
1'19"20
1'19"90

1'15"00
1'24"50
1'25"90
1'30"00

1'29"20
1'30"00
1'30"00
1'30"00
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INGRESSO
TORNELLO

15:10
15:10
15:10
15:10

15:20
15:20
15:20
15:20

INGRESSO
TORNELLO

15:30
15:30
15:30
15:30

15:40
15:40
15:40
15:40

15:50

15:00
15:00
15:00
15:00

15:10
15:10
15:10
15:10

15:20
15:20
15:20
15:20

ORARIO

3 CATTANI
4 ZALLO

2 CIOBANU
5 PUGLIESE

3 RANIOLO

4 MORI

2 DE ANGELIS
5 SANTILLI

3 VENTRONE

4 PELLICCIONE
2 ROCCETTI

5 BERINDE

LUIGI
GIACOMO
DENIS (ROM)
RAFFAELE

FRANCESCA
SARA
CAROLA
FLAVIA

LORENZO
GABRIELE MARIO
NICOLAS
RICCARDO

Mt. 100 MONO ESORDIENTI

GARA COR ATLETA

15:30
15:30
15:30
15:30

15:40
15:40
15:40
15:40

ORARIO

3 D'ANGELO

4 IACOBINI

2 SCHIAVETTI RADICCHIO
5 BAZZUCCHI

3 ONORI

4 MANZ|

2 ASCENZzI
5 D'ANIELLO

Mt. 100 PINNE AGONISTI

GARA COR ATLETA

15:50
15:50
15:50
15:50

16:00
16:00
16:00
16:00

16:10

3 D'INTINO
4 PICCHIO
2 FICHERA
5 DE CUPIS

3 FANTI

4 FABRI

2 GIANFELICI
5 SGUERA

3 ANDALORO

MARTINA
MATILDA

VITTORIA
VIOLA

MATTEO
ANDREA
FEDERICO
LORENZO

MICHELA
SOFIA
ELENA
CARLOTTA

LORENZO MATTIA
MIRCO

GABRIELE
NICCOLO

MARTA

2010
2012
2012
2013

2012
2012
2011
2012

2011
2010
2010
2012

ANNO
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2011
2011

ANNO
2006
2006
2006
2005

2005
2002
2005
2006

2007
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B2
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B1
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B2
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B2
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B2

CAT
A2
A2
A2
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CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA
NUOTO BELLE ARTI ROMA

NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA)
CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA

NUOTO BELLE ARTI ROMA
NUOTO BELLE ARTI ROMA
CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA
CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA

APRILIA SPORTING VILLAGE (LT)
APRILIA SPORTING VILLAGE (LT)
APRILIA SPORTING VILLAGE (LT)
NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA)

SOCIETA'

NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA)
NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA)
ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA

ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA

LIFEBRAIN SIS ROMA NP FIUMICINO (RM)
NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA)
NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA)
LIFEBRAIN SIS ROMA NP FIUMICINO (RM)

SOCIETA'

LIFEBRAIN SIS ROMA NP FIUMICINO (RM)
NUOTO BELLE ARTI ROMA

NUOTO BELLE ARTI ROMA

APRILIA SPORTING VILLAGE (LT)

LIFEBRAIN SIS ROMA NP FIUMICINO (RM)
APRILIA SPORTING VILLAGE (LT)
LIFEBRAIN SIS ROMA NP FIUMICINO (RM)
NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA)

NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA)
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100PIN
100PIN

100PIN
100PIN
100PIN
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100PIN
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100MONO
100MONO
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100MONO
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DIST

100PIN
100PIN
100PIN
100PIN

100PIN
100PIN
100PIN
100PIN

100PIN

1'30"00
1'30"00
1'39"90
1'40"00

1'30"00
1'30"00
1'42"10
1'45"00

2'00"00
2'00"00
2'00"00
2'00"00

T.ISCR

1'16"80
2'00"00
2'00"00
2'00"00

1'20"00
1'35"50
2'00"00
2'00"00

T.ISCR
55"97
56"10
56"20
59"20

50"98
52"00
52"45
53"90

59"63
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117:00
17:00

N

INGRESSO
NUM TORNELLO

117:10
217:10
317:10

16:10
16:10
16:10

16:20
16:20
16:20
16:20

16:30
16:30
16:30
16:30

16:40
16:40
16:40
16:40

16:50
16:50
16:50
16:50
16:50

17:00
17:00
17:00
17:00

17:10
17:10
17:10
17:10

17:20
18:20

ORARIO

4 DAL MAGRO
2 CESARANO
5 TOLLIS

3 FINIZIA

4 FRANCAVILLA
2 MASSARO

5 D'IPPOLITO

3 GUIDI

4 MARTINELLI
2 BELLUMORI
5 VERGINE

3 CAMERUCCI
4 MAZZARINI
2 AIESH

5 GIROLAMI

3 ATRIA

4 FABRI

2 SPOLETINI

5 RAMOS

6 IRACI CAPPUCCINELLO

3 ANNIBALI
4 PISCITELLO
2 SGUERA
5 STEDILE

3 CAMILLONI

4 BARTUCCA MAGISTRI
2 MASTRORILLI

5 BIFFI

3 CAMERUCCI
4 ROTULO

Mt. 100 MONO AGONISTI

GARA COR ATLETA

17:30
17:30
17:30

3 GOTTI
4 BUCCIARELLI
2 NICASTRO

BIANCA
GIORGIA
ERICA JADE

CHRISTIAN
ALESSANDRO
ROMOLO
LEONARDO

CHIARA
ANGELICA
CHIARA
NICLA

LORENZO

FILIPPO

OMAR ESAM ABOU (EGY)
LEONARDO

BENEDETTA
ALESSIA
GRETA
NADJA
GIADA

MATTIA
EMANUELE
DENIS
SEBASTIANO

PIETRO
DIEGO
DAVID
LORENZO

FILIPPO
VALERIO

MANUELA
GIOIA
CHIARA

2007
2006
2007

2006
2007
2008
2006

2006
2009
2009
2008

2007
2008
2007
2007

2008
2007
2008
2009
2009

2008
2008
2009
2009

2008
2008
2007
2006

2006
2004

ANNO
2006
2008
2008
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NUOTO BELLE ARTI ROMA
APRILIA SPORTING VILLAGE (LT)
ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA

NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA)
ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA

NUOTO BELLE ARTI ROMA

APRILIA SPORTING VILLAGE (LT)

APRILIA SPORTING VILLAGE (LT)
NUOTO BELLE ARTI ROMA
NUOTO BELLE ARTI ROMA
NUOTO BELLE ARTI ROMA

NUOTO BELLE ARTI ROMA

CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA
CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA
CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA

CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA
APRILIA SPORTING VILLAGE (LT)
CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA
NUOTO BELLE ARTI ROMA

ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA

CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA
LIFEBRAIN SIS ROMA NP FIUMICINO (RM)
NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA)
NUOTO BELLE ARTI ROMA

CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA
CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA
APRILIA SPORTING VILLAGE (LT)
ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA

NUOTO BELLE ARTI ROMA
ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA

SOCIETA'

ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA

NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA)
CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA

100PIN
100PIN
100PIN

100PIN
100PIN
100PIN
100PIN

100PIN
100PIN
100PIN
100PIN

100PIN
100PIN
100PIN
100PIN

100PIN
100PIN
100PIN
100PIN
100PIN

100PIN
100PIN
100PIN
100PIN

100PIN
100PIN
100PIN
100PIN

100PIN
100PIN

DIST

100MONO
100MONO
100MONO

1'00"00
1'01"00
1'01"50

56"10
57"54
59"00
1'00"70

1'01"70
1'03"00
1'03"00
1'03"00

1'03"00
1'04"00
1'05"00
1'05"00

1'04"60
1'04"60
1'15"00
1'30"00
2'00"00

1'10"60
1'11"10
1'11"50
1'12"00

1'13"00
1'15"00
1'16"30
1'22"10

1'54"07
2'00"00

T.ISCR
56"40
1'01"70
1'03"00
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17:10

17:20
17:20
17:20
17:20

17:30
17:30
17:30
17:30

17:40
17:40
17:40
17:40

17:50
17:50
17:50

INGRESSO
TORNELLO

18:00
18:00
18:00
18:00

18:10
18:10
18:10
18:10

18:20
18:20
18:20
18:20

18:30
18:30
18:30
18:30

17:30

17:40
17:40
17:40
17:40

17:50
17:50
17:50
17:50

18:00
18:00
18:00
18:00

18:10
18:10
18:10

ORARIO

5 ASCENZI

3 MANZI

4 PISCITELLO
2 CECCHETTI
5 PICUCCIO

3 BIDINI
4 CARDELLO
2 LO SARDO

5 SCHIAVETTI RADICCHIO

3 MILIOTO

4 PISU

2 RITONDALE
5 POLIDORO

3 CAROCCIA
4 ANDALORO
2 DONZELLI

Mt. 100 PINNE MASTER

GARA COR ATLETA

18:20
18:20
18:20
18:20

18:30
18:30
18:30
18:30

18:40
18:40
18:40
18:40

18:50
18:50
18:50
18:50

3 FRISICARO
4 CORTI

2 BONALDO

5 PUGLIESE

3 CARRIERI
4 CECCHETTI
2 PISU

5 DE JUAN

3 CILLO

4 MIGGIANO
2 FURGANI
5 SAVIOLI

2 MOTTA

3 PALAZZETTI
4 MARANO

5 STEDILE

FLAVIA

ALESSIO
SIMONE
LEONARDO
MATTIA

NICOLE
MARTINA
TEA
SVEVA

MATTIA ALESSANDRO
MATTEO

MATTIA ALFONSO
GIANMARCO

CRISTIAN
MATTIA
EDOARDO

ILARIA
SARAH
MICHELA
ANTONELLA

DAVIDE
MARCO
SIMONE
TOMAS

PAOLA
EMANUELA
LAURA
ROMINA

FILIPPO
CARLO
ANGELO
LUIGI

2009

2002
2006
2006
2008

2009
2006
2009
2009

2008
2007
2009
2009

2009
2003
1996

ANNO
1989
1994
1989
1971

1990
1977
1973
1978

1975
1971
1961
1982

1965
1979
1965
1965

1

JUN

_ AN -

= AN -

JUN
SEN

CAT

M30
M25
M30
M50

M30
M40
M45
M40

M45
M50
M60
M35

M55
M40
M55
M55
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CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA

NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA)
LIFEBRAIN SIS ROMA NP FIUMICINO (RM)
LIFEBRAIN SIS ROMA NP FIUMICINO (RM)
NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA)

LIFEBRAIN SIS ROMA NP FIUMICINO (RM)
ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA
LIFEBRAIN SIS ROMA NP FIUMICINO (RM)
ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA

LIFEBRAIN SIS ROMA NP FIUMICINO (RM)
ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA

LIFEBRAIN SIS ROMA NP FIUMICINO (RM)
NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA)

LIFEBRAIN SIS ROMA NP FIUMICINO (RM)
NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA)
APRILIA SPORTING VILLAGE (LT)

SOCIETA'

NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA)
CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA
CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA
CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA

NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA)
LIFEBRAIN SIS ROMA NP FIUMICINO (RM)
ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA

CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA

CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA
ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA

NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA)
NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA)

ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA

NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA)
CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA
NUOTO BELLE ARTI ROMA

100MONO

100MONO
100MONO
100MONO
100MONO

100MONO
100MONO
100MONO
100MONO

100MONO
100MONO
100MONO
100MONO

100MONO
100MONO
100MONO

DIST

100PIN
100PIN
100PIN
100PIN

100PIN
100PIN
100PIN
100PIN

100PIN
100PIN
100PIN
100PIN

100PIN
100PIN
100PIN
100PIN

1'05"00

46"35
55"08
57"27
57"55

1'08"30
1"11"71
1'19"00
1'20"10

58"83

1'08"60
1'14"20
1'15"70

1'24"30
2'00"00
2'00"00

T.ISCR
59"10
1'08"00
1'08"00
1'08"90

51"90
56"90
1'01"60
1'03"00

1'10"60
1'17"30
1'34"72
2'00"00

1'07"60
1'08"40
1'10"06
1'12"00



1 18:50
2 18:50
3 18:50
4 18:50

INGRESSO
NUM TORNELLO

1 19:00
2 19:00

1 19:00

19:10 3 IRACI CAPPUCCINELLO
19:10 4 D'AGOSTARO

19:10 2 BUCONI

19:10 5 CICATIELLO

Mt. 100 MONO MASTER

ORARIO
GARA COR ATLETA

19:20 3 PUTIGNANO
19:20 4 CARRIERI

19:20 2 SANTONI

MARIA GRAZIA
CARMELA
GIAN LUIGI
VINCENZO

EMANUELA
VERONICA

FABRIZIO

1967
1964
1971
1978

ANNO
1966
1993

1964

M50
M55
M50
M40

CAT
M55
M25

M55

T

M/F
F
F

M

ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA
ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA
NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA)
NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA)

SOCIETA'
NUOTO BELLE ARTI ROMA
NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA)

NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA)

100PIN
100PIN
100PIN
100PIN

DIST
100MONO
100MONO

100MONO

2'00"00
2'00"00
1'12"10
1'15"98

T.ISCR
1'12"00
2'00"00

1'11"30



